
 2 0 1 6 .   g a d a  o k t o b r i s  69

BĒRN
I 

AR PRIEKU RAUGĀMIES UZ TEMPLI
Šo zīmējot, es domāju par to, ka tad, ja ievērošu baušļus, es 
kādu dienu varēšu ieiet templī, tāpat kā mani vecāki, un tikt 
saistīta ar savu vīru, un izveidot mūžīgu ģimeni. Es mīlu savu 
ģimeni un Debesu Tēvu.
Manolita G., 8 gadi (zīmējuma tapšanas brīdī), Čimaltenango, 
Gvatemala

MŪSU LAPPUSE

Alens E., 10 gadi (zīmējuma tapšanas brīdī),  
San Salvadora, El Salvadora

Man un manai jaunākajai 
māsai patīk doties uz Meridas 
templi Jukatanā, Meksikā, ik 
reizi, kad turp dodas mūsu 
draudze. Mēs pavadām laiku 
tā dārzos un spēlējamies ar 
citiem bērniem, kuri ir atbrau-
kuši uz templi. Es gatavojos 
kādu dienu ieiet templī.
Marta S., 6 gadi (zīmējuma 
tapšanas brīdī), Jukatana, 
Meksika

Kopā ar ģimeni doties uz templi bija brīnišķīgi. No manas 
pilsētas līdz templim ir ilgs ceļš — apmēram 14 stundas. Mēs 
pie tempļa pavadījām visu nedēļu. Es nevaru sagaidīt, kad man 
paliks 12 gadi, lai es varētu kristīties par saviem senčiem. Viena 
no manām mīļākajām dziesmām ir „Ar prieku raugos templī”. 
Es vēlos apprecēties templī un nodibināt mūžīgo ģimeni. Es 
zinu, ka templis ir Tā Kunga nams.
Jūlija K., 11 gadi (fotogrāfijas uzņemšanas brīdī), Goija, Brazīlija


